
^ Tarnów 11 XII 2022 – 11 III 2023
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 2 XII 2022

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

8:55
1

a)
Berlin 
Hauptbahnhof

IC-IC

20:21
1

1)
Białogard

IC-IC

9:44
1

b)

IC-IC

12:57
1

2)a)

IC-TLK

18:17
1

a)

RJ-RJ

23:05
1

3)c)

RJ-RJ

23:07
1

4)c)
Bohumin

IC-IC

6:09
1 IC-IC

8:05
1 IC-IC

12:07
1 IC-IC

14:13
1 IC-IC

16:27
1Brzeg

IC-IC

8:05
1Bydgoszcz 

Główna

IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Ciechanów

IC-TLK

22:23
1Częstochowa

IC-IC

14:13
1Częstochowa 

Stradom

PR-R

5:09
1

5)

PR-R

5:09
1

6)d)

PR-R

5:54
3 PR-R

6:37
1

7)

IC-IC

7:09
2

8)

PR-R

7:12
1 IC-IC

7:33
2

9)
IC-TLK

8:08
2 PR-R

8:17
1

10)

IC-IC

8:43
2 PR-R

8:47
2 IC-IC

10:50
2 IC-IC

12:04
2 PR-R

12:43
1

IC-IC

12:55
2 PR-R

13:53
3 IC-IC

14:06
2 PR-R

14:33
2

11)

PR-R

14:39
2

12)

IC-IC

14:58
2 PR-R

15:54
2

IC-IC

16:24
2 IC-IC

16:52
2 PR-R

16:58
1

7)

IC-IC

18:07
2

e)

PR-R

18:20
1 IC-IC

19:00
2 PR-R

19:43
1

IC-IC

20:18
2 IC-EIP

21:21
2 PR-R

22:00
1

7)

IC-IC

22:38
2

Dębica

IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Działdowo

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Gdańsk Główny

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Gdańsk Oliwa

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Gdańsk Wrzeszcz

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Gdynia Główna

IC-IC

6:09
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

8:17
1

13)

IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

12:07
1 IC-IC

15:25
1

IC-IC

16:27
1 IC-IC

17:26
1 IC-TLK

18:17
1

a)

IC-IC

20:21
1

1)

Gliwice

IC-IC

8:05
1Gniezno

IC-IC

12:57
1

a)
Graz 
Hauptbahnhof

IC-IC

16:52
2Hrubieszów 

Miasto

IC-EIP

6:49
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Iława Główna

Strona 1 z 5



^ Tarnów 11 XII 2022 – 11 III 2023
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 2 XII 2022

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

8:05
1Inowrocław

IC-TLK

8:21
2

14)

IC-TLK

9:52
2

15)

KMŁ-OsP

18:56
3

16)

IC-TLK

20:24
2Jasło

IC-IC

14:13
1Jelenia Góra

IC-IC

6:09
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

8:17
1

13)

IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

9:44
1

b)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

12:07
1

IC-IC

12:57
1

a)

PR-R

14:51
1 IC-IC

15:25
1 IC-IC

16:27
1 IC-IC

17:26
1 PR-R

17:50
1 IC-TLK

18:17
1

a)
IC-IC

20:21
1

1)

RJ-RJ

23:05
1

3)c)

RJ-RJ

23:07
1

4)c)

Katowice

IC-IC

12:07
1Kędzierzyn-Koźle

IC-TLK

8:17
1

13)
Kłodzko Główne

IC-TLK

8:17
1

13)
Kłodzko Miasto

IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Koluszki

IC-IC

20:21
1

1)
Koszalin

KMŁ-Os

3:11
3 KMŁ-Os

4:08
3 KMŁ-Os

4:36
3 KMŁ-Os

5:10
3

7)

KMŁ-OsP

5:37
1 KMŁ-Os

5:42
3 IC-IC

6:09
1

KMŁ-Os

6:14
3

7)

KMŁ-OsP

6:38
1 IC-EIP

6:49
1 KMŁ-Os

6:55
3 KMŁ-Os

7:30
3 PR-RP

7:53
2 IC-IC

8:05
1

IC-TLK

8:17
1 KMŁ-Os

8:23
3 IC-IC

8:55
1

a)

KMŁ-Os

9:32
1 IC-IC

9:44
1

b)

PR-R

10:38
1

17)

PR-R

10:38
1

12)f)
PR-R

10:51
1

18)

IC-IC

11:11
1 KMŁ-Os

11:38
1

11)

KMŁ-Os

11:38
1

12)g)

IC-IC

12:07
1 KMŁ-Os

12:41
3 IC-IC

12:57
1

a)
IC-TLK

13:13
1 KMŁ-Os

13:40
3 IC-IC

14:13
1 PR-R

14:51
1 KMŁ-Os

15:16
3

7)

IC-IC

15:25
1 KMŁ-Os

15:50
1

KMŁ-Os

16:15
2

7)

IC-IC

16:27
1 KMŁ-Os

16:53
1 PR-RP

17:14
2 IC-IC

17:26
1 PR-R

17:50
1 IC-TLK

18:17
1

a)
PR-R

18:35
3 IC-IC

19:06
1

13)

IC-IC

19:22
1 IC-TLK

19:27
1

19)

KMŁ-Os

19:40
3 IC-TLK

20:15
1

20)

IC-IC

20:21
1

1)
PR-RP

20:31
2 KMŁ-OsP

20:52
1

21)

KMŁ-Os

21:09
3 PR-R

21:46
3

7)

IC-TLK

22:23
1 RJ-RJ

23:05
1

3)c)

RJ-RJ

23:07
1

4)c)

Kraków Główny

KMŁ-Os

12:41
3

7)

KMŁ-Os

16:53
1Kraków Nowa 

Huta

IC-TLK

5:26
2 PR-RP

6:55
2 PR-RP

8:53
3 IC-IC

9:40
2

13)

PR-R

13:39
3 IC-TLK

14:07
2 PR-RP

17:53
2Krynica-Zdrój

IC-IC

8:05
1Laskowice 

Pomorskie

IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

14:13
1Legnica

IC-IC

8:05
1 IC-IC

16:27
1 IC-IC

20:21
1

1)
Leszno

IC-TLK

8:08
2 IC-IC

16:52
2Lublin Główny

IC-IC

14:13
1Lubliniec

Strona 2 z 5



^ Tarnów 11 XII 2022 – 11 III 2023
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 2 XII 2022

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

8:21
2

14)

IC-TLK

9:52
2

20)
Łupków

IC-EIP

6:49
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Malbork

PR-R

4:29
3 IC-TLK

5:26
2 PR-RP

6:55
2 PR-RP

8:53
3 IC-IC

9:40
2

13)

PR-R

13:39
3 IC-TLK

14:07
2

PR-R

16:02
3

22)

PR-RP

17:53
2

Muszyna

PR-R

4:29
3 IC-TLK

5:26
2 PR-R

5:39
2

7)

PR-RP

6:55
2 PR-R

7:41
3 PR-RP

8:53
3 IC-IC

9:40
2

13)
PR-R

13:39
3 IC-TLK

14:07
2 PR-R

16:02
3

22)

KMŁ-OsP

16:47
2 PR-RP

17:53
2 PR-R

19:43
3 KMŁ-Os

21:45
2

Nowy Sącz

IC-IC

6:09
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

8:17
1

13)

IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

12:07
1 IC-IC

14:13
1

IC-IC

15:25
1 IC-IC

16:27
1 IC-IC

17:26
1

Opole Główne

IC-IC

20:21
1

1)
Piła Główna

PR-R

4:29
3 PR-R

5:39
2

7)

PR-RP

6:55
2 PR-R

7:41
3 PR-RP

8:53
3 PR-R

13:39
3 PR-R

16:02
3

22)
PR-RP

17:53
2 PR-R

19:43
3

Piwniczna

IC-IC

8:05
1 IC-IC

16:27
1 IC-IC

20:21
1

1)
Poznań Główny

IC-IC

9:44
1

b)

RJ-RJ

23:05
1

3)c)

RJ-RJ

23:07
1

4)c)
Praha Hlavni 
Nadrazi

IC-IC

9:44
1

b)
Praha-Vrsovice

PR-R

5:09
1

23)

PR-R

5:09
1

6)d)

RJ-RJ

6:11
2

24)c)

IC-IC

7:09
2

8)

IC-IC

7:33
2

9)

IC-IC

8:43
2 IC-IC

10:50
2

IC-IC

12:04
2 IC-IC

12:55
2 IC-IC

14:06
2 IC-IC

14:58
2 IC-IC

16:24
2 IC-IC

18:07
2

e)

IC-IC

19:00
2

IC-IC

20:18
2 IC-IC

22:38
2

Przemyśl Główny

PR-R

5:09
1

5)

PR-R

5:09
1

6)d)

PR-R

5:54
3 RJ-RJ

6:11
2

24)c)

PR-R

6:37
1

7)

IC-IC

7:09
2

8)

PR-R

7:12
1

IC-IC

7:33
2

9)

IC-TLK

8:08
2 PR-R

8:17
1

10)

IC-IC

8:43
2 IC-IC

10:50
2 IC-IC

12:04
2 PR-R

12:43
1

IC-IC

12:55
2 PR-R

13:53
3 IC-IC

14:06
2 IC-IC

14:58
2 PR-R

15:54
2 IC-IC

16:24
2 IC-IC

16:52
2

IC-IC

18:07
2

e)

PR-R

18:20
1 IC-IC

19:00
2 PR-R

19:43
1 IC-IC

20:18
2 IC-EIP

21:21
2 PR-R

22:00
1

7)
IC-IC

22:38
2

Rzeszów Główny

IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Skierniewice

IC-IC

20:21
1

1)
Słupsk

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Sopot

IC-IC

20:21
1

1)
Stargard

Strona 3 z 5



^ Tarnów 11 XII 2022 – 11 III 2023
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 2 XII 2022

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

12:07
1

25)

IC-IC

20:21
1

1)
Szczecin Dąbie

IC-IC

12:07
1 IC-IC

20:21
1

1)
Szczecin Główny

IC-IC

20:21
1

1)
Świnoujście

IC-EIP

6:49
1 IC-IC

8:05
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Tczew

IC-IC

20:21
1

1)
Ustka

IC-IC

14:13
1Wałbrzych Miasto

IC-EIP

6:49
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1

26)
Warszawa 
Centralna

IC-IC

19:06
1

13)

IC-IC

19:22
1 IC-TLK

22:23
1

27)
Warszawa 
Gdańska

IC-EIP

6:49
1 IC-TLK

13:13
1 IC-IC

19:06
1

13)

IC-IC

19:22
1 IC-TLK

22:23
1

26)
Warszawa 
Wschodnia

IC-EIP

6:49
1 IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1

26)
Warszawa 
Zachodnia

IC-TLK

13:13
1 IC-IC

19:06
1

13)

IC-IC

19:22
1Włoszczowa 

Północ

IC-IC

6:09
1 IC-IC

8:05
1 IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

12:07
1 IC-IC

14:13
1 IC-IC

15:25
1

IC-IC

16:27
1 IC-IC

17:26
1 IC-IC

20:21
1

1)

Wrocław Główny

IC-TLK

8:21
2

14)

IC-TLK

9:52
2

15)

IC-TLK

20:24
2Zagórz

IC-IC

8:55
1

a)

IC-IC

11:11
1 IC-IC

12:07
1 IC-IC

14:13
1Zielona Góra 

Główna

IC-TLK

13:13
1 IC-TLK

22:23
1Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 1-7 / 24 XII, 31 XII; 
2) kursuje 1-7 / 12-14 XII; 
3) kursuje 1-7 / 13-15 XII, 24-25 

XII, 1 I; 
4) kursuje 13-15 XII; 
5) kursuje 11 XII-1 I; 8 I-5 III 7 + 6 I;
6) kursuje 2 I-11 III 1-6 / 6 I; 
7) kursuje 1-5 / 26 XII, 6 I; 
8) kursuje 11 XII; 
9) kursuje 12 XII-11 III / 25 XII, 1 I; 

10) kursuje 1-6 / 26 XII, 6 I; 
11) kursuje 1-7 / 12-16 XII, 19-22 

XII; 
12) kursuje 12-22 XII 1-5; 
13) kursuje 67 + 26 XII, 6 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 1 I; 
15) kursuje 1-7 / 1 I; 
16) kursuje 5 + 5 I / 6 I; 
17) kursuje 11 XII; 17-18 XII; 23 XII-8 

I; 
18) kursuje 9 I-11 III; 
19) kursuje 1-7 / 31 XII; 
20) kursuje 31 XII; 
21) kursuje 11-18 XII 7 + 26 XII; 1 

I-5 III 7; 
22) kursuje 1-57 / 25 XII, 6 I; 
23) kursuje 13-31 XII 2-6 + 12 XII, 

19 XII; 
24) kursuje 1-7 / 24-25 XII, 1 I; 
25) kursuje 10 I-11 III; 
26) kursuje 1-7 / 8-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
27) kursuje 8-10 III; 

a) W komunikacji międzynarodowej 
l

b) Prowadzi wag. do st. BUDAPEST 
NYUG.19:49 przez Ostrava hl.n 
13:49-Ostrava Svin. 
13:57-Hranice na M. 14:25-Prerov
14:44-Otrokovice 15:01-Stare M. 
15:16
-Hodonin 15:33-Breclav 
15:45-Kuty 16:11-Malacky 
16:31-Bratislava hl.st 17:01-Nove 
Zamky 17:58-Sturovo 
18:26-Szob18:39-Nagymaros Vis.
18:49-Vac 19:02

Strona 4 z 5



^ Tarnów 11 XII 2022 – 11 III 2023
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 2 XII 2022

objaśnienia skrótów / abbreviations
c) Pociąg niedostępny w komunikacji

krajowej. Rezerwacja miejsc na 
stronie www.regiojet.pl

d) Brak postoju na przystanku 
Żurawica. Do Żurawicy g z 
Żurawicy Rozrządowej. Postój 
BUS obok przystanku PKP 
Żurawica Rozrządowa

objaśnienia skrótów / abbreviations
e) Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST 

NYUG. 8:12 przez Vac 
8:44-Nagymaros Vis. 8:57-Szob 
9:09-Sturovo 9:24-Bratislava hl.st.
10:57-Malacky 11:30-Kuty 11:48
-Breclav 12:10-Hodonin 
12:22-Stare Mesto u Uher. 
12:38-Otrokovice 12:52-Prerov 
13:13-Hranice na Morave 
13:30-Ostrava Svinov 
14:00-Ostrava hl.n 14:08.

f) Pociąg kursuje drogą okrężną na 
odcinku Podłęże - Kraków 
Główny. g nr 33268 obsługuje 
stacje omijane przez pociąg.

objaśnienia skrótów / abbreviations
g) Pociąg kursuje drogą okrężną. g

na odcinku Podłęże - Kraków 
Główny obsługuje stacje omijane 
przez pociąg.

g zastępcza komunikacja 
autobusowa

l rezerwacja obowiązkowa

/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

2we wtorki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - EIP: Express InterCity 
Premium
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - IC: InterCity
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - TLK: Twoje Linie 
Kolejowe
PR: POLREGIO S.A. - R: REGIO
PR: POLREGIO S.A. - RP: przyśpieszony pociąg REGIO
RJ: RegioJet a.s. - RJ: RegioJet
KMŁ: „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. - Os: osobowy
KMŁ: „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. - OsP: osobowy 
przyśpieszony

IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
RJ - +420 222 222 221 (24h) Opłata za połączenie wg taryfy 
międzynarodowej operatora. / +420 222 222 221 (24h)
KMŁ - 12 288 82 00 (8:30-16:30, pon.-sob.) (koszt według 
taryfy operatora)  / 12 288 82 00 (8:30-16:30, Mon-Sat) 
(connection cost according to operator rates) 

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.regiojet.pl www.kolejemalopolskie.com.pl
www.portalpasazera.pl

Strona 5 z 5


